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ROLINE SFP module voor netwerkverbindingen in 10 Gigabit Ethernet netwerken 
(10G SR)

- Voor multimode vezels
- De maximale kabellengte aan glasvezelzijde is 300 m (bij gebruik van OM3-vezels; OM2: 
82 m)
- Hot-swappable
- Bedrijfstemperatuur -10 °C tot 70 °C
- Vormfactor Mini-GBIC / SFP (Small Form-Factor Pluggable)
- Ondersteunt DDM (Digital Diagnostics Monitoring)

Technische specificaties

Producent ROLINE

Produkt groep Netwerk-switches

Produkt type Transceiver-Modul

Kleur zilver

Leveringsomvang Mini GBIC

10 Gigabit Ethernet 
Poort Glas

1

Bedrijfstemperatuur 
min.

-10 °C

Bedrijfstemperatuur 
max.

70 °C



Hoogte 12 mm

Breedte 57 mm

Diepte 15 mm

Gewicht 15.7 g


